⚫ 范围: 约 4 ... 200 cm/s
⚫ 最大压力: 100 bar
⚫ 介质温度: -20 ... +80 °C
选项: 0 ...+120 °C
⚫ 过程连接:
G ¼, G ½, G ¾
M12x1, ¼" NPT, ½" NPT, ¾" NPT
Tri-Clamp®

认证: ATEX:  II (1)G [Ex ia Ga] IIB
IECEx: [Ex ia Ga] IIB
连接 订货号 电气连接/版本
             传感器插入安装          传感器在线安装
  1.4301 1.4571 黄铜安装座/ 安装座 1.4301/
   传感器 1.4301 传感器 1.4301
G ¼ KAL-1308 KAL-1408 KAL-1108 KAL-1208 00 = 2 m PVC 线缆
HT = 2 m 硅胶线缆
YP = PVC 线缆/
特殊长度
YS = 硅胶线缆/ 特殊长度
YY = 特殊线缆/特殊长度
Ex = Ex 传感器,
PVC 线缆
Ex ia IIB T4 Ga
(特殊线缆长度)
G ⅜ - - KAL-1110 KAL-1210
G ½ KAL-1315 KAL-1415 KAL-1115 KAL-1215
G ¾ KAL-1320 KAL-1420 KAL-1120 KAL-1220
G 1 - - KAL-1125 KAL-1225
G 1 ¼ - - KAL-1132 KAL-1232
G 1 ½ - - KAL-1140 KAL-1240
M 12 x 1 KAL-0312 - - -
¼" NPT KAL-5308 KAL-5408 KAL-5108 KAL-5208
⅜" NPT - - KAL-5110 KAL-5210
½" NPT KAL-5315 KAL-5415 KAL-5115 KAL-5215
¾" NPT KAL-5320 KAL-5420 KAL-5120 KAL-5220
订单细则 电子表 (示例: KAL-E10 (标准) or KAL-EH10 (高温版本)
应用场合 流量趋势显示  温度监测 供电电压
24 VDC 24 VAC 110 VAC 230 VAC
流量 - -
KAL-E13 KAL-E12 KAL-E11 KAL-E10
KAL-EH13 KAL-EH12 KAL-EH11 KAL-EH10
流量 8-LEDs -
KAL-E23 KAL-E22 KAL-E21 KAL-E20
KAL-EH23 KAL-EH22 KAL-EH21 KAL-EH20
流量/ 温度
8-LEDs
-20 ... +80 °C KAL-E33 KAL-E32 KAL-E31 KAL-E30
0 ... +120 °C KAL-EH33 KAL-EH32 KAL-EH31 KAL-EH30
[Ex ia Ga] IIB
流量/ 温度